1.1.1 – A presente licitação tem como objeto o Registro de Preços, visando a aquisição de 
saco de massa asfáltica usinada a quente, de acordo com especificações, quantitativos e 
condições estabelecidas no Anexo I e nas condições previstas neste Edital.  
1.1.2 – O valor máximo para a aquisição do objeto deste pregão é de R$ 130.850,00 (Cento e 
trinta mil oitocentos e cinquenta reais), irreajustáveis, conforme disposto do Anexo I deste 
Edital. 
1.2 – Entrega dos Envelopes – Envelope nº 1 (Proposta de Preços) e Envelope nº 2 
(Documentos de Habilitação). 
Data/Hora: Dia 11/12/2013 até as 09:00 horas.  
Local: Prefeitura Municipal de Joinville - Unidade de Suprimentos - Avenida Hermann